
2023 年 5月 24 日 

株主各位 

東京都千代田区神田淡路町二丁目 101 番地

リ ケ ン テ ク ノ ス 株 式 会 社 

代表取締役 社長執行役員 

常 盤  和 明 

ご送付予定の「第 94 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、株主の皆様へご送付予定の当社「第 94回定時株主総会招集ご通知」につきまして、

記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。 

なお、本ウェブサイトに掲載の「第 94回定時株主総会招集ご通知」につきましては、掲

載開始時より訂正後の内容となっております。 

敬 具 

記 

１．訂正箇所 

 「第 94回定時株主総会招集ご通知」（事業報告）24 ページ 

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。） 

 【訂正前】 

中期経営計画の戦略 戦略実行に必要な人材

グローバル経営の深化とシナジー グローバル事業戦略遂行に必要な人材 

顧客の期待の先を行く 分析能力・戦略視点を持った人材 

新規事業/新製品の開発 多様な視点を持った人材 

【訂正後】 

中期経営計画の戦略 戦略実行に必要な人材

グローバル経営の深化とシナジー グローバル事業戦略を遂行できる人材 

顧客の期待の先を行く 分析能力・戦略視点を持った人材 

新規事業/新製品への挑戦 多様な視点を持った人材 

以上 


